
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Zarządzenie Nr 46/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 października 2006 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

pracy wyposażonych w monitory ekranowe  

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 13/2005 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 

stanowiskach pracy wyposażonych w monitory ekranowe wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 uchyla się ust. 5; 

 

2) w załączniku nr 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Po stwierdzeniu, przez lekarza przeprowadzającego badania okulistyczne w ramach 

profilaktycznej opieki zdrowotnej, potrzeby stosowania przez pracownika okularów 

korygujących wzrok podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego, pracownik zamawia 

u optyka okulary zgodne z zaleceniem lekarza i po ich wykonaniu otrzymuje fakturę 

wystawioną na swoje nazwisko”.  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 


